РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН.
Администрация муниципального образования
сельского поселения
«Куморское эвенкийское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2017 г.                                  № 1                                              с. Кумора.

 «Об утверждении «Перечня предприятий, учреждений,
организаций объектов отбывания наказания для лиц,
осужденных к обязательным и исправительным работам на 2017 год ».

 Во исполнении ст. 50 ч.1 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч.1. Ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации ч.1 ст.25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ч.2 ст. 161 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Муниципального Образования Сельского Поселения «Куморское эвенкийское».

Постановляю:

1. Утвердить «Перечень предприятий, организаций и учреждений по определению объектов отбывания наказания для лиц, осужденных к обязательным работам на 2017 год. (перечень прилагается).
1. Утвердить «Перечень предприятий, организаций и учреждений по определению объектов отбывания наказания для лиц, осужденных к исправительным работам на 2017 год. (перечень прилагается).
1. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 января 2016года.

Глава МО СП
«Куморское эвенкийское»                                                                                А.С.Сазонов

 Утверждаю

                                                                                             Глава  муниципального образования
	   Сельского  поселения
                                                                                             «Куморское  эвенкийское»
                                                                                              Приложение  к  постановлению
                                                                                              «09» января 2017 года № 1
                                                                                              ___________________А.С. Сазонов.

1.Перечень предприятий, организаций  и  учреждений  по  определению  объектов  отбывания  наказания  для  лиц, осужденных  к  обязательным  работам  на 2016год.

	№
	Наименование  предприятия
	ответственный
	адрес
	Виды  работ

	1
	Администрация МО СП «Куморское  эвенкийское»
	Сазонов А.С.
Козулина А.И.
	с. Кумора
ул. Юбилейная 14.
	Работы  по  благоустройству  села

2. Перечень  предприятий, организаций  и учреждений  по  определению  мест  отбывания  наказания для лиц, осужденных  к  исправительным  работам  на 2016год.
	№
	Наименование  предприятия
	ответственный
	адрес
	Виды  работ

	1
	Администрация МО СП «Куморское  эвенкийское»
	Сазонов А.С.
Козулина А.И.
	с. Кумора
ул. Юбилейная 14.
	Работы  по  благоустройству  села

«Согласовано»
Начальник Филиала по Северо-Байкальскому району
ФКУУИИУФСИН  России по Республике Бурятия
подполковник внутренней службы                                                                 О.А. Андросов